
ZARZĄDZENIE Nr 60/2014 
W ójta Gminy Masłowice

z dnia 03 września 2014r.

w sprawie ustanowienia urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112,z późn.zm.) ,art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.Ustanawia się pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego na 
terenie Gminy Masłowice w osobie Pani Edyty Majchrowskiej -  Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego w Masłowicach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


